

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 30		STAPLERY									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 61 mm do użycia z uniwersalnym ładunkiem z nożem, z dwiema potrójnymi liniami zszywek o wysokości zamkniętej zszywki 1,5 lub 1,8mm lub 2,0mm.	Ethicon Endo Surgery LLC	10705036002611 / 20705036002618 / 30705036002615	NTLC55	50	szt	382,00 zł	19 100,00 zł	8%	1 528,00 zł	20 628,00 zł
2	Ładunek z nożem do jednorazowego staplera liniowego o linii szwu 61mm z dwiema liniami zszywek o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm lub 1,8mm lub 2,0mm.	Ethicon Endo Surgery LLC	10705036002826 / 20705036002823 / 30705036002820	SR55	100	szt	493,00 zł	49 300,00 zł	8%	3 944,00 zł	53 244,00 zł
3	Jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 81 mm do użycia z uniwersalnym ładunkiem z nożem, z dwiema potrójnymi liniami zszywek o wysokości zamkniętej zszywki 1,5 lub 1,8mm lub 2,0mm.	Ethicon Endo Surgery LLC	10705036002628 / 20705036002625 / 30705036002622	NTLC75	30	szt	382,00 zł	11 460,00 zł	8%	916,80 zł	12 376,80 zł
4	Ładunek z nożem do jednorazowego staplera liniowego o linii szwu 81mm z dwiema liniami zszywek o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm lub 1,8mm lub 2,0mm.	Ethicon Endo Surgery LLC	10705036002833 / 20705036002830 / 30705036002837	SR75	60	szt	595,00 zł	35 700,00 zł	8%	2 856,00 zł	38 556,00 zł
5	Jednorazowy stapler tnący (kształt półksiężyca) o długości cięcia 40mm, do tkanki grubej.	Ethicon Endo Surgery LLC	10705036027508 / 20705036027505	GCS40G	3	szt	2 415,00 zł	7 245,00 zł	8%	579,60 zł	7 824,60 zł

PRZEDMIOTY

6	Jednorazowy stapler okrężny wygięty o długości trzonu 18 cm z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1mm do 2,5mm. Rozmiary staplera: 25mm, 29mm lub 33mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm.	Ethicon Endo Surgery LLC	10705036022886 / 20705036022883 // 10705036022893 / 20705036022890 // 10705036022909 / 20705036022906	CDH25B / CDH29B / CDH33B	9	szt	1 959,00 zł	17 631,00 zł	8%	1 410,48 zł	19 041,48 zł
	Zamawiający każdorazowo określi średnicę główki przy składaniu zamówienia.										
							RAZEM	140 436,00 zł	x	11 234,88 zł	151 670,88 zł

Wykonawca firma Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. Oświadcza, że zgodnie z odpowiedziami będzie realizować zamówienia wyłącznie w pełnych opakowaniach handlowych:
 poz. 1 - 3szt. w op. w cenie 1146,00 zł netto za op.; poz. 2 - 12szt. w op. w cenie 5916,00 zł netto za op.; poz. 3 - 3szt. w op. w cenie 1146,00 zł netto za op.; poz. 4 - 12szt. w op. w cenie 7140,00 zł netto za op.; poz. 5 - 3szt. w op. w cenie 7245,00 zł netto za op.; poz. 6 - 3zt. w op. w 5877,00 cenie zł netto za op.;